Passiver Verteilerkasten
Serie BC
1 Passiver Verteilerkasten Serie BC
Passiver Verteilerkasten Serie BC
Beschreibung
Der neue passive Verteilerkasten der Serie BC von Pizzato erlaubt die Reihenschaltung von Sicherheits-Vor-
richtungen mit 8-poligen M12-Steckern. Dadurch können die verschiedenen Eingangs- und Ausgangssignale in
einer einzigen 19- oder 12-poligen Verbindung entweder mit Kabel oder M23-Stecker zusammengefasst und

BC 1Z4A1A1FSK
Passiver Verteilerkasten Serie BC
Typenschlüssel
Bauform und Material des Gehäuses
1 Gehäuse aus Technopolymer, 54 x 115 mm
2 Gehäuse aus Technopolymer, 54 x 152 mm
Art und Anzahl der Eingänge
4A 4 Eingänge M12-Buchse, 8-polig
8A 8 Eingänge M12-Buchse, 8-polig
Art der Verteilung der Eingangssignale an die Geräte
1
Ein gemeinsamer Eingang I3/IE1 für alle Geräte
(für Ausführung mit 4 oder 8 Geräteanschlüssen)
2
Unabhängig angeschlossene Eingänge I3/IE1
(nur für Ausführung mit 4 Geräteanschlüssen)
3
Unabhängig angeschlossene Eingänge I3/IE1 für 6
Geräte und ein gemeinsamer Eingang für zwei weitere
Geräte (nur für Ausführung mit 8 Geräteanschlüssen)
Anschlussart
K Integrierte Steckverbinder
2 Kabel, Länge 2 m
5 Kabel, Länge 5 m
10 Kabel, Länge 10 m
Richtung des Anschlussabgangs und
Kabel- oder Steckverbinderart
FS
Frontseitiger Ausgang M23-Steckverbinder, 12-polig
(nur Versionen BC ••4A••••••)
FT
Frontseitiger Ausgang M23-Steckverbinder, 19-polig
(nur Versionen BC ••8A••••••)
AF
Axialer Ausgang PVC-Kabel 12 x 0,5 mm2
(nur Versionen BC ••4A••••••)
AL
Axialer Ausgang PVC-Kabel 2 x 0,75 mm2 + 17 x 0,34 mm2
(nur Versionen BC ••8A••••••)
3
 32,4
 43
 18,8
 8
,1
 4
,2
 7
3
 3
4
 1
0
7
 1
1
5
,4
 32,4
 43
 54
 4
,3
M
4
 B
O
L
T
 16  7,8
 23,8
 5